函 監

令和４年(2022 年)４月 22 日

 報 道 機 関 各 位

函館市監査事務局長 本 吉  勲

住民監査請求（函館市職員措置請求）監査結果について

このことについて，令和４年２月２５日付けで請求のあった地方自治

法（昭和２２年法律第６７号）第２４２条第１項に基づく住民監査請求

（函館市職員措置請求）に係る監査結果について，別紙のとおり決定し，

請求人へ通知したのでお知らせいたします。

（監査事務局特定監査担当 田中 電話 21-3597）